
UCHWAŁA NR XVI/ /2025 
RADY POWIATU W SZCZECINKU

z dnia maja 2025 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. - Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/71/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025, wprowadza się 
następujące zmiany:
1) zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. o kwotę 1.747.787,92 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
2) zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. o kwotę 1.747.787,92 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. po dokonanych zmianach zamyka się po 
stronie:
1) dochodów ogółem kwotą 241.607.946,66 zł, w tym:

a) dochody bieżące 207.438.307,66 zł
b) dochody majątkowe 34.169.639,00 zł
wydatków ogółem kwotą 249.404.834,46 zł, w tym:
a) wydatki bieżące 201.477.997,19 zł
b) wydatki majątkowe 47.926.837,27 zł
przychodów kwotą 15.603.774,00 zł i rozchodów kwotą 7.806.886,20 zł. 
planowany deficyt w wysokości 7.796.887,80 zł zostanie sfinansowany kredytem 
bankowym.

2)

3)
4)

§ 3.1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2025 r. określonego w załączniku Nr 6 do uchwały nr X/71/2024 
Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Szczecineckiego na rok 2025 - w następujących przedsięwzięciach:

I. Budowa infrastruktury drogowej:
- wartość zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1267Z na ode. od m. Spore przez 

m. Nowe Gonne do miejsca włączenia w przyszłą drogę S-IT zmniejsza się o kwotę 
2.588.000,00 tj. do wysokości 4.722.000,00 zl wg następujących źródeł finansowania:
a) środki JST 1.818.671,00 zł
b) kredyt 240.000,00 zł
c) inne środki (UE) 2.663.329,00 zł

IH.Budowa i modernizacja obiektów:

----------------------------------------- (
0 Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39.

>4
Id: 9604C014-D4F2-4B6A-9146-E6360BCF8E75. Projekt Strona 1



1) wartość zadania pn.: „Dostosowanie pomieszczenia przeznaczonego na działalność 
Centrum Regionalnej Sieci Diagnostyczno-Terapeutycznej w ramach projektu: 
"Regionalna Sieć Diagnostyczno-Terapeutyczna” zwiększa się o kwotę 92.259,50 zł tj. do 
wysokości 597.259,50 zł,

2) wartość zadania pn.: „Dostosowanie pomieszczenia przeznaczonego na działalność
Regionalnego Centrum Kryzysowego w ramach projektu: "Regionalne Centrum
Kryzysowe” zwiększa się o kwotę 1 13.350,50 zł tj. do wysokości 713.350,50 zł

IV. Zakupy sprzętu:
1) wprowadza się zadanie pn.: „Zakup samochodu osobowego z napędem hybrydowym typu 

plug-in dla powiatowego Urzędu Pracy w SzczecinkiC o planowanej wartości 170.000,00 zł 
do sfinansowania w 2025 r. z następujących źródeł:
a) dotacja z WFOŚiGW 85.000,00 zł
b) środki JST 85.000,00 zł

2) wartość zadania pn.: „Dostawa kosiarki tylno-bocznej OD Łęknica” zmniejsza się o kwotę 
3.000,00 złtj. do wysokości 22.000,00 zł,

3) wartość zadania pn.: „Dostawa samochodu do realizacji zadań w ramach projektu: 
"Regionalne Centrum Kryzysowe” zmniejsza się o kwotę 19.800,00 zł tj. do wysokości 
130.200,00 zł.

VI. Pozostałe wydatld inwestycyjne:
- wprowadza się zadanie pn.: „Montaż instalacji alarmowej w budynku PUP w Szczecin ku” 

o planowanej wartości 20.000,00 zł - do zrealizowania ze środków JST przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Szczecinku.

2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r., 
po zmianach - stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Szczecinku.

Przewodniczący Rady 

Marek Bu leżak

Id: 9604C014-D4F2-4B6A-9146-E6360BCF8E75. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Po stronie dochodów budżetu na 2025 r. wprowadzono następujące zmiany:
1) w dziale 600, w rozdziale 60014 zmniejszono o kwotę 4.120.000,00 zł z tytułu 

nieotrzymania dofinansowania z FOGR (2.320.000,00 zł) i Lasów Państwowych 
(1.800.000,00 zł) na przebudowę drogi Spore-Nowe Gonne,

2) w dziale 700, w rozdziale 70005 zwiększono dochody o kwotę 1.717.810,00 zł z tytułu 
planowanych dodatkowych wpływów ze sprzedaży działek w obrębie ewidencyjnym 
nr 0027 Świątki,

3) w dziale 801 zwiększono dochody ogółem o kwotę 94.153,58 zł w tym:
a) w rozdziale 80120 o kwotę 388,58 zł z tytułu pozyskania przez Zespół Szkół Nr 7 

w Białym Borze odszkodowania od ubezpieczyciela mienia za zalane pomieszczenia,
b) w rozdziale 80195 o kwotę 93.765,00 zł z tytułu pozyskania odszkodowania od 

ubezpieczyciela za niewłaściwe usunięcie wad/usterek przy budowie Centrum Praktyk 
Zawodowych w Zespole Szkól Technicznych w Szczecinki!,

4) w dziale 851, w rozdziale 8511 zwiększono dochody o kwotę 10.000,00 zł z tytułu 
otrzymania z Gminy Bobolice pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu bieżącego wyposażenia Szpitala 
w Szczecinki!.

5) w dziale 853, w rozdziale 8533 zwiększono dochody o kwotę 169.600,00 zł, w tym:
a) kwotę 84.600,00 zł z tytułu dochodów zrealizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy 

(17.600,00 zł z tytułu sprzedaży zbędnego mienia i 67.000,00 zł z tytułu 
odszkodowania za uszkodzony samochód służbowy),

b) kwotę 85.000,00 zł z tytułu planowanego pozyskania środków z WFOŚiGW 
w Szczecinie na zakup samochodu osobowego z napędem hybrydowym typu plug-in 
dla Powiatowego Urzędu Pracy w Szczecinku,

6) w dziale 854, w rozdziale 85407 zwiększono dochody o kwotę 156.837,50 zł z tytułu 
planowanego pozyskania środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na dofinansowanie zadania pn.: „Człowiek - jego 
miejsce i rola w środowisku - edukacja ekologiczna w Centrum Edukacji Ekologicznej 
i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku - edycja 2025”, zgodnie z uchwałą Zarządu 
WFOŚiGW nr 281/2025 z dnia 22.04.2025 r.,

7) w dziale 855, w rozdziale 85508 zwiększono dochody o kwotę 223.811,00 zł z tytułu 
pozyskania środków z Funduszu Pracy na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących 
rodzinne domy dziecka na lata 2024 - 2027” wg pisma Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej ZUW nr WZPS-4.3111.31.2025.EM z dnia 23.04.2025 r.

Zmiany po stronie wydatków budżetu na 2025 r. wynikają ze zmian w wielkościach 
planowanych dochodów oraz z przesunięć wydatków między paragrafami, rozdziałami 
i działami budżetu.

TREŚĆ D 
UZGODNIONC 

li

KUMĘ NT U 
GD WZGLĘDEM 
PRAWNYM

Id: 9604C0! 4-D4F2-4B6A-9146-E6360BCF8E75. Projekt Strona 3



Załącznik nr 1
do uchwały nr XVI/ /2025 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia maja 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 11 182 521,00 -4 120 000,00 7 062 521,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 384 229,00 -4 120 000,00 6 264 229,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

2 320 000,00 -2 320 000,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 480 000,00 -1 800 000,00 1 680 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 023 508,50 1 717 810,00 6 741 318,50
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 023 508,50 1 717 810,00 6 741 318,50

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

3 036 175,00 1 717 810,00 4 753 985,00

801 Oświata i wychowanie 3 207 712,26 94153,58 3 301 865,84
80120 Licea ogólnokształcące 58 904,90 388,58 59 293,48

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 004,90 388,58 2 393,48
80195 Pozostała działalność 2 742 207,36 93 765,00 2 835 972,36

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 93 765,00 93 765,00
851 Ochrona zdrowia 5 015 000,00 10 000,00 5 025 000,00

85111 Szpitale ogólne 5 000 000,00 10 000,00 5 010 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 562 050,19 169 600,00 7 731 650,19
85333 Powiatowe urzędy pracy 671 258,00 169 600,00 840 858,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 17 600,00 17 600,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 67 000,00 67 000,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 85 000,00 85 000,00

Id: 9604C014-D4F2-4B6A-9146-E6360BCF8E75. Projekt Strona I



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 804 977,72 156 837,50 9 961 815,22

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 032 980,72 156 837,50 1 189 818,22

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 156 837,50 156 837,50

855 Rodzina 3 596 228,36 223 811,00 3 820 039,36
85508 Rodziny zastępcze 2 265 146,00 223 811,00 2 488 957,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 0,00 223 811,00 223 811,00

Razem: 243 355 734,58 -1 747 787,92 241 607 946,66

Id: 9604C014-D4F2-4B6A-9146-E6360BCF8E75. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVI/ /2025 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia maja 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 24 599 069,00 -2 588 000,00 22 011 069,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 350 850,00 -2 588 000,00 20 762 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 970 000,00 3 000,00 973 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 490 421,00 -4 604 259,00 11 886 162,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 2 016 259,00 2 181 259,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 -3 000,00 122 000,00

801 Oświata i wychowanie 81 167 396,12 95 153,58 81 262 549,70
80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 624 811,13 1 000,00 11 625 811,13

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 1 000,00 18 000,00
80120 Licea ogólnokształcące 23 742 596,90 388,58 23 742 985,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 080,00 388,58 319 468,58
80195 Pozostała działalność 3 920 954,03 93 765,00 4 014 719,03

4270 Zakup usług remontowych 0,00 93 765,00 93 765,00
851 Ochrona zdrowia 5 640 000,00 10 000,00 5 650 000,00

85111 Szpitale ogólne 5 525 000,00 10 000,00 5 535 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 20 675 454,19 185 810,00 20 861 264,19
85295 Pozostała działalność 2 775 845,66 185 810,00 2 961 655,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 185 810,00 185 810,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 644,00 17 715,00 1 006 359,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 356,00 2 085,00 118 441,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 134 205,00 -17 715,00 116 490,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 795,00 -2 085,00 13 710,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 753 623,19 169 600,00 13 923 223,19
85333 Powiatowe urzędy pracy 6 023 600,00 169 600,00 6 193 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -20 000,00 45 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170 400,00 -400,00 170 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00

Id: 9604C014-D4F2-4B6A-9146-E6360BCF8E75. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 938 093,85 147 137,50 33 085 231,35

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 532 252,00 -9 700,00 3 522 552,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -1 000,00 7 000,00
4260 Zakup energii 297 852,09 -8 700,00 289 152,09

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 329 949,85 156 837,50 3 486 787,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 134,00 855,00 254 989,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 605,00 61,25 33 666,25
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 49 046,25 59 046,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 800,00 600,00 59 400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 14 790,00 17 790,00
4300 Zakup usług pozostałych 92 400,00 91 447,50 183 847,50
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 37,50 2 537,50

855 Rodzina 9 275 742,36 223 811,00 9 499 553,36
85508 Rodziny zastępcze 7 043 001,00 223 811,00 7 266 812,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 276,00 17 811,00 399 087,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 970,00 2 000,00 30 970,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 724 300,00 204 000,00 1 928 300,00

926 Kultura fizyczna 14 727 817,00 8 700,00 14 736 517,00
92601 Obiekty sportowe 14 404 217,00 8 700,00 14 412 917,00

4260 Zakup energii 294 100,00 8 700,00 302 800,00

Razem: 251 152 622,38 -1 747 787,92 249 404 834,46

Id: 9604C014-D4F2-4B6A-9146-E6360BCF8E75. Projekt Strona 2



Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2025r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/ 12025 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia maja 2025 r

Nr
przedsięwzięcia

Dział Rozdz,
Nazwa zadania inweslycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania

P la n na

2025 r.

Lp. zadania

1 Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogowej 17 561 750,00

1

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3581Z Drężno - 
Stepień wraz zprzebudową obiektu inżnierskiego JNI 
01007480 III etap - rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 4 165 450,00

środki JST 50 621,00

kredyt 4 114 829,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1183Z Sulikowo - 
Barwice- rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki Ogółem: 4 184 300,00

środki JST 50 000,00

kredyt 4 134 300,00

3

600 60014 Budowa drogi rowerowej przy ul. Orła Białego w 
Bornem Sulinowie

Ogółem: 1 100 000,00

środki JST 165 000,00

inne środki (UE) 935 000,00

4

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1267Z na ode. od m. 
Spore przez m. Nowe Gonne do miejsca włączenia w 
przyszłą drogę S-11

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 4 722 000,00

środki JST 1 818 671,00

kredyt 240 000,00

inne środki (UE) 2 663 329,00

inne środki (FOGR) 0,00
inne środki (Lasy 
Państw.)

0,00

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1270Z Parsęcko- 
Dalęcino na odcinku od km 1+840 do km 2+830

Powiat Szczecinecki Ogółem: 130 000,00

środki JST 130 000,00

6
600 60014

Przebudowę obiektu inżynierskiego nr
JNI01007324 wraz z przebudową drogi 
powiatowej nr 1274Z na odcinku Spore -Trzcinno

Ogółem: 2 800 000,00

środki JST 320 000,00

kredyt 800 000,00

inne (rezerwa Min. 
Infrastruktury)

1 680 000,00

7
600 60014 Przebudowa ul. Konwaliowej w Szczecinku - Os.

Świątki Powiat Szczecinecki
Ogółem: 400 000,00

środki JST 400 000,00

8
600 60014 Naprawa i budowa ciągów komunikacyjnych

Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 60 000,00

kredyt 60 000,00

II Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych 12 420 381,00

1

926 92601
Budowa sali gimnastycznej wraz z adaptacją 
dotychczasowej Sali gimnastycznej przy Specjalnym 
Ośodku Szkolno-Wychowaczym w Szczecinku

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 4 921 900,00

środki JST 105 000,00

kredyt 1 000 000,00

inne środki (FRKF) 3 816 900,00

2 926 92601 Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko - 
ORLIK 2012' przy Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym v/ Szczecinku oraz przy Zespole
Szkól nr 1 w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 624 639,00

środki JST 7 320,00

kredyt 360 000,00

inne środki (FRKF) 257 319,00

3 926 92601 Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 
Szkól Technicznych w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 2 452 512,00

środki JST 1 226 256,00

inne środki (FRKF) 1 226 256,00

4 926 92601

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego 
boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół 
Technicznych w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 2 000 000,00

środki JST 50 000,00

kredyt 550 000,00

dotacja z budżetu 
(Olimpia)

1 400 000,00

5 926 92601

Budowa ogólnodostępnego, wielofunkcyjnego boiska z 
wyposażeniem przy Zespole Szkól Nr 6 w Szczecinku - 
etap I

Ogółem: 2 305 820,00

środki JST 5 820,00

kredyt 300 000,00
inne środki (Polski Ład) 2 000 000,00

6 926 92601
Dostawa dwóch trybun systemowych do boiska 
piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią

ZS nr 6 im. St. 
Staszica

Ogółem: 45 510,00

środki JST 45 510,00

7 926 92601

Poprawa i modernizacja infrastruktury sportowej 
na stadionie lekkoatletycznym przy ZS nr 6 im.
St. Staszica w Szczecinku poprzez odnowienie 
linii bieżni

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 70 000,00

kredyt 35 000,00

śr. z Urzędu Marszalk. 35 000,00

Id: 9604C014-D4F2-4B6A-9146-E6360BCF8E75. Projekt Strona I



Nr
przedsięwzięcia

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania
P 1 a n na

2025 r.

Lp. zadania

III Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów 15 377 632,00

1 851 85111

Dostosowanie bloku operacyjnego do obecnych 
standardów oraz przebudowa części oddziału chirurgii 
ogólnej i onkologicznej Szpitala Powiatowego w 
Szczecinku

Ogółem: 5 500 000,00

dotacja WFOŚiGW) 2 000 000,00

kredyt 500 000,00

inne środki (Polski Ład) 3 000 000,00

2 921 92120

Przeprowadzenie prac zabezpieczających i 
konserwatorskich zdewastowanego Pałacu von Kleist 
w Juchowie

Ogółem: 1 080 409,00

kredyt 80 409,00
Powiat Szczecinecki dotacja z budżetu 

(program Odbudowy 
Zabytków)

1 000 000,00

3 921 92120

Kontynuacja prac konserwatorskich i renowacyjnych w 
kościele parafialnym parafii pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 510 206,00

kredyt 10 206,00

dotacja z budżetu 
(program Odbudowy 
Zabytków)

500 000,00

4 854 85407

Budowa mariny jachtowej przy Centrum Edukacji 
Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 650 060,00
środki JST 5 060,00
kredyt 220 000,00

inne środki (UE) 425 000,00

5 854 85410
Wsparcie infrastruktury burs i internatów przy szkołach 
Powiatu Szczecineckiego, kształcących w zawodach 
deficytowych

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 200 000,00
środki JST 30 000,00
inne środki (UE) 170 000,00

6 854 85410 Termomodernizacja internatu przy Zespole Szkól 
Technicznych w Szczecinku Powiat Szczecinecki

Ogółem: 2 551 347,00

inne środki (UE) 2 074 266,00

dotacja WFOŚiGW) 477 081,00

7 853 85311
Rozbudowa z przebudową budynku garażowego na 
potrzeby utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Bomem Sulinowie

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 3 521 000,00

kredyt 528 150,00

inne środki (UE) 2 992 850,00

8 600 60014
Wykonanie wentylacji w budynku na Obwodzie 
Drogowym w Białym Borze

Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 42 000,00

środki JST 2 000,00

kredyt 40 000,00

9 600 60014

Wykonanie wentylacji w budynku na Obwodzie 
Drogowym w Szczecinku Powiatowy Zarząd 

Dróg

Ogółem: 12 000,00
środki JST 2 000,00

kredyt 10 000,00

10 852 85295

Dostosowanie pomieszczenia przeznaczonego 
na działalność Centrum Regionalnej Sieci 
Diagnostyczno-Terapeutycznej w ramach 
projektu: "Regionalna Sieć Diagnostyczno- 
Terapeutyczna"

PCPR

Ogółem: 597 259,50

środki JST 92 259,50

Dotacja z budżetu 53 176,00

inne środki (UE) 451 824,00

11 852 85295
Dostosowanie pomieszczenia przeznaczonego 
na działalność Regionalnego Centrum 
Kryzysowego w ramach projektu: "Regionalne 
Centrum Kryzysowe"

PCPR

Ogółem: 713 350,50

środki JST 93 550,50

Dotacja z budżetu 65 265,00

inne środki (UE) 554 535,00

IV Przedsięwzięcie: Zakupy sprzętu 1 459 985,00

1 854 85407

Dostawa wyposażenia do projektu pn.: "Mobilne 
pogotowie ekologiczne - rozwój bazy dydaktycznej 
CEEIRJ-ZPO w Szczecinku" CEEiRJ

Ogółem: 199 000,00

środki JST 29 850,00

inne środki (UE) 169 150,00

2 600 60014
Dostawa posypywarki Powiatowy Zarząd 

Dróg

Ogółem: 100 000,00
środki JST 100 000,00

3 600 60014
Dostawa kosiarki tylno-bocznej OD Łęknica Powiatowy Zarząd 

Dróg

Ogółem: 22 000,00

środki JST 22 000,00

4 851 85195
Dostawa sprzętu medycznego dla SM Sp. z o.o. w 
Bomem Sulinowie Powiat Szczecinecki

Ogółem: 100 000,00
kredyt 100 000,00

5 851 85111
Dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala w Sz-ku Sp. 
z 0.0.

Ogółem: 25 000,00

kredyt 25 000,00

6 852 85295

Dostawa samochodu do realizacji zadań w ramach 
projektu: "Regionalne Centrum Kryzysowe"

PCPR

Ogółem: 130 200,00

Dotacja z budżetu 13 710,00

nne środki (UE) 116 490,00

Id: 9604C014-D4F2-4B6A-9146-E6360BCF8E75. Projekt Strona 2



Nr
przedsięwzięcia

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania

P I a n na

2025 r.

Lp. zadania

7 750 75095

Dostawa sprzętu komputerowego i licencji w
ramach projektu Cyberbezpieczny samorząd

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 686 445,00

Dotacja z budżetu 123 560,00

inne środki (UE) 562 885,00

8 854 85410
Dostawa zasobnika cieplej wody użytkowej

ZS nr 7
Ogółem: 27 340,00

środki JST 27 340,00

9 853 85333

Zakup samochodu osobowego z napędem 
hybrydowym typu plug-in dla Powiatowego
Urzędu Pracy w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 170 000,00

środki JST 85 000,00

dotacja WFOŚiGW 85 000,00

V Przedsięwzięcie: Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych: 259 730,00

1 854 85410

Dostosowanie budynku internatu Zespołu Szkól 
Technicznych w Szczecinku do potrzeb uczniów 
niepełnosprawnych poprzez montaż platformy pionowej 
przy schodach zewnętrznych

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 79 730,00

kredyt 35 880,00

inne śr. (PFRON) 43 850,00

2 853 85311
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9 - 
osobowego busa dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w 
Bomem Sulinowie

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 180 000,00

kredyt 45 000,00

inne śr. (PFRON) 135 000,00

VI Przedsięwzięcie: Pozostałe wydatki inwestycyjne 847 359,27

1 750 75095
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do 
przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice 
informacyjne do projektów

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 442 674,27

środki JST 27 674,27

kredyt 415 000,00

2 600 60014 Aktualizacja baz danych ewidencji dróg PZD
Ogółem: 50 000,00

środki JST 50 000,00

3 710 71012
Dostawa systemu wykonywania kopii zapasowych 
danych z Powiatowego Zasobu Geodezyjnego

Ogółem: 100 000,00

Dotacja z budżetu 100 000,00

4 754 75412

Pomoc finansowa dla gm. Grzmiąca w realizacji 
zadania : Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Storkowo

Ogółem: 25 000,00
Starostwo powiatowe

środki JST 25 000,00

5 754 75412 Pomoc finansowa dla gm. Borne Sulinowo w realizacji 
zadania : Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Juchowo

Starostwo powiatowe
Ogółem: 25 000,00

środki JST 25 000,00

6 754 75412 Pomoc finansowa dla gm. Biały Bór w realizacji 
zadania : Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Sępolno Wielkie

Starostwo powiatowe
Ogółem: 25 000,00

środki JST 25 000,00

7 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Borne Sulinowo w realizacji 
zadania : Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Łubowo

Ogółem: 25 000,00
Starostwo powiatowe

środki JST 25 000,00

8 710 71095
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego - 2.0

Ogółem: 134 685,00

inne środki (UE) 134 685,00

9 853 85333
Montaż instalacji alarmowej w budynku PUP w 
Szczecinku PUP

Ogółem: 20 000,00

środki JST 20 000,00

Ogółem: 47 926 837,27

Id: 9604C014-D4F2-4B6A-9146-E6360BCF8E75. Projekt Strona 3


